
UCHWAŁA  Nr 378/LX/24 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym  

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463. poz. 1688), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r. poz. 1974), § 2 

ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 

800, z 2002r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 217/XXXV/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 16 listopada 2021r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  

2021r. poz. 4448) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Sołtysom przysługuje za każdorazowy udział w sesji Rady zryczałtowana dieta w wysokości 350,00 

złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B94A7A-9E1A-4B5D-9756-FE5A9D494875. Podpisany Strona 1


